
Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

                                                       РЕШЕНИЕ  

 

от 13.11. 2020                                   № 50 

с. Крутиха 

 

О создании контрольно - счетной  

палаты Крутихинского района 

Алтайского края 

 

       В соответствии со статьями 48.1, 48.2 Устава муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края районный Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1.Создать контрольно – счетную палату Крутихинского района Алтайского 

края. 

2. Утвердить штатную численность  контрольно-счетной палаты района                     

в составе трех человек. 

     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

района. 

     4. Решение районного Совета депутатов от 17.06.2020 № 27 «О штатной 

численности контрольно - счетной палаты Крутихинского района» считать 

утратившим силу. 

      5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию районного  Совета депутатов по вопросам бюджета, налоговой                                         

и экономической политике седьмого созыва (Пухначев А.А.)      

 

 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                             С.П.Жданова 

                                                                      

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 
                    


